Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОРЛА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 февраля 2016 г. N 286

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА КОМИССИИ
ПО РАЗМЕЩЕНИЮ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ
И ОБЪЕКТОВ ПО ОКАЗАНИЮ УСЛУГ НА ТЕРРИТОРИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД ОРЕЛ"

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Администрации города Орла
от 22.12.2016 N 5896, от 20.01.2017 N 179, от 13.06.2018 N 2554,
от 28.05.2019 N 2197, от 29.10.2019 N 4574, от 26.05.2020 N 1812,
от 15.10.2020 N 3969, от 29.04.2021 N 1713, от 28.09.2021 N 4039,
от 27.12.2021 N 5713, от 27.12.2021 N 5714, от 29.07.2022 N 4264,
от 25.10.2022 N 5990, от 03.05.2023 N 2133)

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", во исполнение постановления Администрации города Орла от 21 сентября 2015 г. N 4192 "О размещении нестационарных объектов на территории муниципального образования "Город Орел" администрация города Орла постановляет:

1. Утвердить состав комиссии по размещению нестационарных торговых объектов и объектов по оказанию услуг на территории муниципального образования "Город Орел" (приложение).
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Е.Н. Костомарова) обеспечить публикацию настоящего постановления в средствах массовой информации и размещение на официальном сайте администрации города Орла в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (www.orel-adm.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Орла А.С. Муромского.

Глава администрации города Орла
А.И.УСИКОВ

Приложение
к постановлению
Администрации города Орла
от 1 февраля 2016 г. N 286

[bookmark: P36]СОСТАВ
КОМИССИИ ПО РАЗМЕЩЕНИЮ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ
(ИЛИ ОБЪЕКТОВ ПО ОКАЗАНИЮ УСЛУГ) НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА ОРЛА

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Администрации города Орла
от 22.12.2016 N 5896, от 20.01.2017 N 179, от 13.06.2018 N 2554,
от 28.05.2019 N 2197, от 29.10.2019 N 4574, от 26.05.2020 N 1812,
от 15.10.2020 N 3969, от 29.04.2021 N 1713, от 28.09.2021 N 4039,
от 27.12.2021 N 5713, от 27.12.2021 N 5714, от 29.07.2022 N 4264,
от 25.10.2022 N 5990, от 03.05.2023 N 2133)

	Председатель комиссии:

	Поляков С.В.
	- начальник управления муниципального имущества и землепользования администрации города Орла;

	Глазова О.Е.
	- заместитель начальника управления муниципального имущества и землепользования администрации города Орла;

	Секретарь комиссии:

	Васильева Е.А.
	- главный специалист отдела аренды земельных участков управления муниципального имущества и землепользования администрации города Орла

	Аукционист:

	Гуль С.В.
	- главный специалист отдела аренды земельных участков управления муниципального имущества и землепользования администрации города Орла;

	Члены комиссии:

	Башкатова О.В.
	- начальник отдела потребительского рынка управления экономического развития администрации города Орла;

	Миколюк Т.А.
	- инспектор отдела аренды земельных участков управления муниципального имущества и землепользования администрации города Орла;

	Метиоглова Т.В.
	- начальник отдела аренды земельных участков управления муниципального имущества и землепользования администрации города Орла;

	Фоминов И.И.
	- главный специалист отдела правовой поддержки муниципального сектора экономики правового управления администрации города Орла;

	Козлов Ю.Н. (по согласованию)
	- депутат Орловского городского Совета народных депутатов шестого созыва;

	Цуканов И.М. (по согласованию)
	- депутат Орловского городского Совета народных депутатов пятого созыва

[bookmark: _GoBack]